HORA

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

SABADO

8:00

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

Introd. a la Psicologia

(P)

Introd. a la Psicologia

(P)

14:00

14:30

15:00

15:30

Epistemologia (P)

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

Ontologia del
lenguaje y la
comuniacion humana

Fundamentos de la
Fonoaudiologia

Epistemologia (T)

Epistemologia (P)

Anatomofisiologia
fonoaudioldgica

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

Acustica

Introd. a la Psicologia

(P)

Notas:

La catedra Introduccidén a la
psicologia se comparte con la Lic. en
Trabajo Social.

CARRERA SERAN
PRESENCIALES CON
ALGUNOS ENCUENTROS
VIRTUALES, SIGUIENDO LA
RESOLUCION DE LA FTS



HORA

LUNES MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

SABADO

8:00

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

Audiologia y

15:00

comunicacion

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

Funcién fonatoria y
comunicacion

20:00

20:30

21:00

Teorias de la
comunicacion

Fonética y fonologia

Desarrollo de la
funcién oral faringea

21:30

22:00










